
[1] 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ & Β΄/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 
Πρέβεζα, 28 Ιανουαρίου 2025 

                               Α.Π.: Φ.19/552 
 
 

Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο 
 
 

Ταχ. Δ/νση 
Ιστοσελίδα 
E-mail 
Πληροφορίες 
Τηλ. 
 

: 
: 
: 
:

: 

 
 
 

Αμύντα 9, 48100, Πρέβεζα 
http://dide.pre.sch.gr 
mail@dide.pre.sch.gr 
Άννα Νάκου 
2682023742 
 

 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ : Καθορισμός ορίων σχολικών περιφερειών Γυμνασίων αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας από το 
σχολικό έτος 2025-2026. 

 

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β  ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Π ρ έ β  ε ζ α ς 

Έχοντας υπόψη: 
1. την αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/28-12-2021 τ. Β΄) Υ.Α «Καθορισμός των ειδικότερων  

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

2. την αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

3. την αριθ. 102791/ΓΔ4/10-09-2024 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 5130/Β΄/10-09-2024) «Ρύθμιση Θεμάτων που 

αφορούν στην έναρξη και λήξη του σχολικού και διδακτικού έτους… και στην οργάνωση των σχολικών 

μονάδων της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. την αριθ. Φ.20/511/23.01.2025 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης Ηπείρου «Καθορισμός των ορίων των περιοχών Γυμνασίων της Π.Ε. Πρέβεζας, με τη 

συμπερίληψη και οικισμών – περιοχών που ανήκουν σε άλλες Περιφερειακές Ενότητες  για το σχολικό 

έτος 2025-2026», 

5. τη γεωγραφική θέση των Γυμνασίων των Δήμων Πρέβεζας, Ζηρού και Πάργας, 

6. την κτηριακή υποδομή και χωρητικότητα των Γυμνασίων της πόλης της Πρέβεζας και την ανάγκη 

για σύμμετρη κατανομή του μαθητικού πληθυσμού σε αυτά, 

7. τη χιλιομετρική απόσταση του τόπου κατοικίας των μαθητών από τις Σχολικές Μονάδες, 

8. την εύρυθμη και ομαλή λειτουργία των Σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

   Τη χωροταξική κατανομή των σχολικών περιφερειών των Γυμνασίων αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας από 
το σχολικό έτος 2025-2026, ως εξής: 

 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:mail@dide.pre.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ



[2] 
 

 
 

1)Σχολική περιφέρεια του 2ου και του 3ου Γυμνασίου Πρέβεζας 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις οδούς και περιοχές του παρακάτω πίνακα: 
 

21ης Οκτωβρίου Εθνικής Αντιστάσεως (όριο 
η Καρυωτάκη) Βόρεια της 
Ραιδεστού κατανομή στο 
2ο & 3ο – Νότια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
4ο) 

Λίμνη Γκαβογιάννη - Ψαθάκι Πλαπούτα 
Μ. Αλεξάνδρου Πνευματικός Φάρος 

Αγγ. Μπακατσέλου Ελ. Βενιζέλου (όριο η 
Καρυωτάκη) Βόρεια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
2ο & 3ο – Νότια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
4ο) 

Μ. Μερκούρη Πολυδρόσου 

Αγία Τριάδα Ζαλόγγου Μ. Μπότσαρη Πολυτεχνείου (όριο η 
Παλαμά: Βόρεια της 
Παλαμά κατανομή στο 2ο & 
3ο – Νότια της Παλαμά  
κατανομή στο 4ο)  

Μάζωμα 

Αγία Φανερωμένη Ζαλοκώστα Μακρυγιάννη Πραξιτέλους 

Άγιος Θωμάς Ζαχαρία Μαλάμου 
Αγίου Μηνά Ζωοδόχου Πηγής 

(Μαργαρώνα) 
Μανοπούλου Πτολεμαίου 

Ηλέκτρας Μαντζάρου Πυθαγόρα 
Αιόλου Ηρακλέους Μαργαρώνα 

Ακροπόλεως Ηρακλή Ντούσια Μαυροκορδάτου Ρήγα Φεραίου 
Ηριδανού Ρίζου 

Α. Παπάγου Ηφαιστίωνος Μενάνδρου Ρόδου 

Αδ. Κοραή Θ. Πάρλα Μενελάου Σανταρόζα 
Αλ. Παπαδιαμάντη Μεσολογγίου 
Αλ. Παναγούλη Θεοφάνους Μιαούλη 

Αλαμάνας Θερμοπυλών - Νεοχώρι Μιχαλίτσι Σαπουντζάκη 

Αλεξανδρουπόλεως Θέση Ασβεσταριά - 
Όπισθεν Ε.Τ.Ε.Κ.Α. 

Μονεμβασίας Σαφάκα 

Αμβρακίας Ι. Καλού Σαχτούρη 

Αμύντα Ι. Νοταρά Μπαλτατζή Σελευκείας 

Ανάληψη Ι. Βέμη Μπαχούμη Σελήνης (Σκαμνούλα) 
Ανδρομέδας Ιερού Λόχου Μπιζανίου  Σκάλα 

Αντιγόνου Ίριδος 

Αντιπάτρου Ιωάννου Γεωργίου Μπούντα Σκαφιδάκι 

Αρετούσας Ιωνίας Μυστρά 

Αρχελάου Κ. Παλαμά Ν. Σκουφά Σολωμού 
Ασκληπιού Καββαδία Νέαρχου 

Ασύρματος Καλαβρύτων Νεοχώρι Σουλίου 
Άτλαντος Καλλέργη 

ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ



[3] 
 

Ατιντάνων Καραβέλα Νεράκια Σπηλιάδου 

Αυγερινού Καραϊσκάκη Νεφέλης Σαχτούρη 
Αχιλλέως Κασσάνδρας Νηρηίδων Στυμφαλίας 

Β. Μπάλκου 

Βαθύ Πρέβεζας Νίκης Συρράκου 
Γ. Ζαλοκώστα Κασσιώπης Νικλαμπά Σωκράτους 

Γ. Κολοβού Καύσιμα Νικόπολη Ταράνα 
Τιβερίου - Ανάληψη 

Γ. Σκαρίμπα Κλεάρχου Νοταρά Τρίτωνος 
Τσαμαδού 

Γεννηματά Κλεισούρας Ντούσια Τσαρλαμπά 
Γερογιάννη Κλεοπάτρας Ξάνθου Υπατίας 

Γιαννιώτη Κολοκοτρώνη Ολυμπιάδος Φαίδρας 
Γόρτυνος 
(Νεοχώρι) 

Κονεμένου Ορυζόμυλος Φιλελλήνων 

Γραβιάς Κονοφάγου Π. Τσαλδάρη Φιλίππου 
Δ. Κρόκου Κορδάτου Φιλώτα 

Δ. Μπάλκου Κορυτσάς Παλιούρι Φριζή 
Δ. Σολωμού Κουγκίου Πανουργιά Χ. Κοντού (όριο η Λ. 

Ειρήνης: Δεξιά/Ανατολικά 
της Λ. Ειρήνης κατανομή 
στο 2ο & 3ο - 
Αριστερά/Δυτικά της Λ. 
Ειρήνης κατανομή στο 4ο) 

Δ. Σωτηρίου Κρατερού Παπάγου Χ. Τσάντη (όριο η Παλαμά: 
Βόρεια της Παλαμά 
κατανομή στο 2ο & 3ο – 
Νότια της Παλαμά  
κατανομή στο 4ο) 

Δαβάκη Κυδωνίων Παπαδιαμάντη Χαβίνη 
Δαιδάλου Κυλωνίων Παπακωνσταντίνου Χαονίας 

Δαρδανελλίων Κωνσταντινουπόλεως Παρθεναγωγείου  

Λ. Βύρωνος Πατριάρχου Γρηγορίου Ε΄ 

Δήμητρας Λ. Ειρήνης (όριο η 
Καρυωτάκη: Βόρεια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
2ο & 3ο – Νότια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
4ο) 

Περραιβού 

Περδίκα 

Δημητσάνας Περδικάρη Χριστοφόρου Ρίζου 
Δοϊράνης 
(Νεοχώρι) 

Περσέως (Ψαθάκι) Ψαθάκι 

Δούλη Πετρίτσια Ωκεανίδων 
Δωδώνης Λ. Ιωάννινων Πηλέως Ωκεανού - Ψαθάκι 

Λ. Τζαβέλα Πίνδου Ωρίωνος 

   Επίσης, οι μαθητές που διαμένουν στις οδούς και περιοχές που δεν αναφέρονται παραπάνω και 

περικλείονται στα παρακάτω χωροταξικά όρια: 

• Επ. Οδός Πρέβεζας - Νικοπόλεως ως συμβολή με Ε.Ο. Πρέβεζας – Φιλιππιάδας (περιλαμβάνονται οι 

οικισμοί Νικόπολη, Μάζωμα, Μιχαλίτσι). 

• Νοητή γραμμή ως Πνευματικό Φάρο. 

• Από Πνευματικό Φάρο ως Βαθύ (περιλαμβάνονται οι οικισμοί Άγιος Θωμάς, Αγία Φανερωμένη, Αγία 

ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ



[4] 
 

Τριάδα, Άγιοι Απόστολοι, Λίμνη Γκαβογιάννη, Μαργαρώνα, Νεοχώρι, Πετρίτσια, Σκάλα, Σκαφιδάκι, 

Ταράνα, Ψαθάκι). 

• Κ. Παλαμά (ολόκληρη) έως συμβολή με Λ. Ειρήνης. 

 

2) Σχολική περιφέρεια του 4ου Γυμνασίου Πρέβεζας 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις οδούς και περιοχές του παρακάτω πίνακα: 

Αβέρωφ Δράκου Λασκαράτου Παύλου Μελά (Μύτικας) 

Αγίου Γεωργίου 
- 
Παντοκράτορας 

Δροσιά Λεοντίνων Πάφου 
Εθνικής Αντιστάσεως (όριο 
η Καρυωτάκη) Βόρεια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
2ο & 3ο – Νότια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
4ο) 

Λευκαδίτικα Πέλοπος 

Αγίας 
Παρασκευής 

Λευκάδος Περγάμου 

Ελευθερίας - Ράχες 
Ελ. Βενιζέλου (όριο η 
Καρυωτάκη) Βόρεια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
2ο & 3ο – Νότια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
4ο) 

Αγίου Κοσμά Ελύτη  Λευκωσίας Περικλέους 
Αδραμυκτίου - 
Παντοκράτορας 

Λίνδου Πολυτεχνείου (όριο η 
Παλαμά: Βόρεια της 
Παλαμά κατανομή στο 2ο & 
3ο – Νότια της Παλαμά  
κατανομή στο 4ο) 

Αθανασιάδου Επτάνησου 

Ερεικούσσας 

Αθλόπολη Ευρυπίδου Λογγίδια Πόντου - Παντοκράτορας 
Ακράγαντος Εφύρας Λουντέμη Πόρος 

Αλεξάκη 
Βλαχόπουλου 

Εφέσου Μ. Αντύπα Προμηθέως 
Ζακύνθου Μ. Μελέτιου Προποντίδος 

Αλκαίου Ζέρβα Μ. Πολυδούρη Προύσσης 

Αλωνάκι Ηροδότου Μαιάνδρου Προφήτη Ηλία 

Αμμοχώστου Θράκης Μανδηλαρά Πυθέως 
Αμοργού Ι. Μουστάκη  Μασσαλίας Πυθίας 

Ανακτορίου Ραιδεστού 

Ανδρούτσου Ιάλυσσου Μεσημβρίας (Παντοκράτορας) Ράχες 

Ανεξαρτησίας 
(Μύτικας) 

Ιεράπυτνας Μεταξά Ρηνιάσης 

Αργοναυτών Ιθάκης Μεταποντίου Σαλαμίνας  

Αριστοτέλους - 
Δροσιά 

Ικονίου Μικράς Ασίας - Παντοκράτορας Σάνδριτς 

Σαρδελή 

Αρκαδίου Ιμέρας Μιλήτου Σελινούντος 
Αρτάκης Ιπποκράτους Μούσκου Σικελιανού 

Αστυπάλαιας 
 
 
 

Κίτσου Τζαβέλλα Μουσών 
 

Σμύρνης – Παντοκράτορας 

ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ



[5] 
 

Αταλάντης Κ. Καβάφη 

Αφών Καλημέρη Καλαμίτσι  Στησιχόρου 
Βελισσαρίου Καλλίπολης Συβάρεως 

ΒΙ.ΠΕ. Κανάρη Συρακουσών 
Βρυόλακας Καραμάνη Τάραντος 

Βρυόλακας -
Τζουμέρκων 

Καρασαβόγλου Μύτικας 
 

Τενέδου 

Καρυωτάκη  Ν. Καζαντζάκη Τζουμέρκων - Βρυόλακας 

Τιμολέοντος 

Τραπεζούντος - 
Παντοκράτορας 

Κέκροπος Νικηταρά Τσιμισκή (Παντοκράτορας) 

Βυζαντίου - 
Βρυόλακας 

Κέρκυρας 
 

Νικομήδειας Φαιστού 

Κεφαλληνίας Νικοπόλεως Φωκαίας 

Κρότωνος Ομήρου 

Γ. Δικαίου Κυζίκου Οινόης Χ. Κοντού (όριο η Λ. 
Ειρήνης: Δεξιά/Ανατολικά 
της Λ. Ειρήνης κατανομή 
στο 2ο & 3ο - 
Αριστερά/Δυτικά της Λ. 
Ειρήνης κατανομή στο 4ο) 

Κύπρου Παντοκράτορας 

Κυρήνειας 

Γρ. Λαμπράκη Λ. Ειρήνης (όριο η 
Καρυωτάκη: Βόρεια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
2ο & 3ο – Νότια της 
Καρυωτάκη κατανομή στο 
4ο) 

Παντοκράτορος Χ. Τσάντη (όριο η Παλαμά: 
Βόρεια της Παλαμά 
κατανομή στο 2ο & 3ο – 
Νότια της Παλαμά  
κατανομή στο 4ο) 

Δενδρινού Παξών Χαλκηδόνος 

Δημοσθένους Λ. Κατσώνη Πάργης Χάλκης 
Χρονέικα 

Δημουλά Λάρνακος Παργινόσκαλας Χειμάρρας 

      Επίσης, οι μαθητές που διαμένουν στις οδούς και περιοχές που δεν αναφέρονται παραπάνω και 

περικλείονται στα παρακάτω χωροταξικά όρια: 

• Ο οικισμός Μύτικα. 

• Οι οικισμοί δυτικά της Ε.Ο. Πρέβεζας - Ηγουμενίτσας (Άγιος Γεώργιος, Αθλόπολη, Αλωνάκι, 

Βρυόλακας, Δροσιά - Χρονέικα, Καλαμίτσι, Παντοκράτορας, Ράχες). 

• Ε.Ο. Πρέβεζας – Ηγουμενίτσας (και από τις δύο πλευρές, συμπεριλαμβανομένης και της Βιομηχανικής 

Περιοχής), από συμβολή με Λασκαράτου ως συμβολή με Επ. Οδό Πρέβεζας – Νικοπόλεως 

(διασταύρωση Μονολιθίου) **. 

• Λασκαράτου, από συμβολή με Ε.Ο. Πρέβεζας - Ηγουμενίτσας ως κόμβο Λασκαράτου - Μαρίνου 

Αντύπα - Κ. Τζαβέλλα (περιλαμβάνεται η περιοχή Λογγίδια)**. 

• Κ. Τζαβέλλα, από κόμβο Λασκαράτου - Μαρίνου Αντύπα - Κ. Τζαβέλλα (περιλαμβάνεται και η Λ. 

Κατσώνη) ως συμβολή με Εφύρας (Εθνικό Στάδιο) **. 

• Εφύρας (Βόρεια εφαπτόμενη Δημοτικού Σταδίου) ως συμβολή με Κ. Παλαμά (νοητή γραμμή από 

Τάπια)**. 

ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ



[6] 
 

**       Η νοητή γραμμή στην οποία περιλαμβάνονται η Ε.Ο. Πρέβεζας – Ηγουμενίτσας (και από τις δύο 

πλευρές, συμπεριλαμβανομένης και της Βιομηχανικής Περιοχής), από συμβολή με Λασκαράτου ως συμβολή 

με Επ. Οδό Πρέβεζας – Νικοπόλεως (διασταύρωση Μονολιθίου), οι οδοί Λασκαράτου από Ε.Ο. Πρέβεζας – 

Ηγουμενίτσας (συμπεριλαμβάνεται η περιοχή Λογγίδια) έως κόμβο Λασκαράτου - Μαρίνου Αντύπα - Κ. 

Τζαβέλλα, Κ. Τζαβέλλα (συμπεριλαμβάνεται και η Λ. Κατσώνη) ως συμβολή με Εφύρας (Εθνικό Στάδιο) 

ανήκει στην περιοχή δικαιοδοσίας του 4ου Γυμνασίου Πρέβεζας. 

 

 

3) Σχολική περιφέρεια του Γυμνασίου Ζαλόγγου 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις παρακάτω περιοχές και οικισμούς:  

Αρχάγγελος Καμαρίνα Κάτω 
Μυρσίνη 

Λυγιά Μυρσίνη Παλαιομάνα 

Βράχος Κανάλι Κάτω 
Φραξίλα 

Μάζι Ν. Σαμψούντα Ριζά 

Εκκλησιές Καστροσυκιά Κρυοπηγή Μεγαδένδρο Ν. Σινώπη Χειμαδιό 

 

 

4) Σχολική περιφέρεια του Γυμνασίου Λούρου 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις παρακάτω περιοχές και οικισμούς:  

Άνω 
Κοτσανόπουλο 

Βρυσούλα Κάτω 
Κοτσανόπουλο 

Ν. 
Σφηνωτό 

Σερζιανά 
 (Ν. Ιωαννίνων) 

Στεφάνη Φλάμπουρα 

Άνω Ράχη Ηλιοβούνι  
(από περιοχή 
Ν. 
Κερασούντας) 

Λούρος Ρευματιά Σκιαδάς Τρίκαστρο Ωρωπός 

 

 

5) Σχολική περιφέρεια του Γυμνασίου Θεσπρωτικού 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις παρακάτω περιοχές και οικισμούς:  

Αγία Τριάδα Γαλήνη Ελιά Μπεστιά(Ν. Ιωαννίνων) Πολυστάφυλο 
Άγιοι 
Απόστολοι 

Ζερβό Νικολίτσι Ριζοβούνι 

Άρδοση 
(Ν. Ιωαννίνων) 

Γεωργάνοι 
(Ν. 
Ιωαννίνων) 

Θεσπρωτικό 

Κεράσοβο Παλαιοχώρι Μπότσαρη  
(Ν. Ιωαννίνων) 

Ρωμανό  
(Ν. Ιωαννίνων) 

Άσσος Δερβίζιανα 
(Ν. 
Ιωαννίνων) 

Κρανιά Παππαδάτες Σιστρούνι 
(Ν. Ιωαννίνων) Αχλαδέα 

(Ν. Ιωαννίνων) 
Έλαφος 
Ν. Ιωαννίνων) 

Μελιανά Πλατάνια Τύρια 

Γαλατάς 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ



[7] 
 

6) Σχολική περιφέρεια του 1ου και του 2ου Γυμνασίου Φιλιππιάδας 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις παρακάτω περιοχές και οικισμούς:  

Αγία 
Φανερωμένη 

Ανώγειο Γοργόμυλος Κακόβατος  
(Ν. Άρτας) 

Ν. Κερασούντα  
(Εξαιρείται ο οικισμός 
Ηλιοβουνίου) 

Πέτρα 

Ποταμιά 
Κουκλεσίου  
(Ν. Ιωαννίνων) 

Άγιος 
Γεώργιος 

Άνω Κουκλέσι  
(Ν. Ιωαννίνων) 

Γυμνότοπος Καμπή 
(Ν. Άρτας) 

Ξηρόκαμπος Ρωμιά 

Γωνιά Καστρί Παναγιά Στρογγυλή 
(Ν. Άρτας) 

Κερασώνας 

Αμμότοπος 
(Ν. Άρτας) 

Βαθύ Δρυμώνας Κλεισούρα Παντάνασσα 
(Ν. Άρτας) 

Τσαγκαρόπουλο 

 Βούλιστα Δρυόφυτο Λιαροπούλα
(Ν. Άρτας) 

Πέντε Πηγάδια Φιλιππιάδα 

Ανωγειατά  
(Ν. Άρτας) 

Γέφυρα 
Καλογήρου 

Ελευθεροχώρι Μετόχι Περιοχή Καράλη  
(Ν. Άρτας) 

 

7) Σχολική περιφέρεια του Γυμνασίου Καναλακίου 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις παρακάτω περιοχές και οικισμούς:  

Αηδονιά Βαλανιδοράχη Θέμελο Κορυφούλα Λούτσα Σταυροχώρι 

Αηδόνι Βαλανιδούσα Καναλάκι Κορώνη Μεσοπόταμος Τζάρα 

Αμμουδιά Βουβοπόταμος Καστρί Κορωνόπουλο Μουζακαίικα Τσουκνίδα 
Άνω 
Σκαφιδωτή 

Δεσποτικό Κάτω Σκαφιδωτή Κουκκούλι Νάρκισσος Χόχλα 

Αχερουσία Δίκορφο Κλεισούρα Κυψέλη Σκεπαστό  

 

8) Σχολική περιφέρεια του Γυμνασίου Πάργας 
   Εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν στις παρακάτω περιοχές και οικισμούς:  

Αγιά Αγία Κυριακή Ανθούσα Βρύσες Λιβαδάρι Πάργα Τρίκορφο 

   Οι εγγραφές και μετεγγραφές των μαθητών στα Γυμνάσια πραγματοποιούνται σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία (Υ.Α. 79942/ΓΔ4/21-05-2019 - ΦΕΚ 2005/Β’/31-05-2019, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει). 

 

Κοινοποίηση: 
1.Π.Δ.Ε. Ηπείρου 
2.Γυμνάσια αρμοδιότητάς μας 
3.ΓΕ.Λ. αρμοδιότητάς μας 
4.Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας 
5.Δ/νση Α’/θμιας Εκπ/σης Πρέβεζας 
6.Δήμοι Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας 

Η Διευθύντρια 
 Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

 
 
 

Δρ. Φανή Μπισκανάκη 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ1Δ46ΝΚΠΔ-Κ2Ψ


		2025-01-28T12:55:33+0200
	Athens




